Belum autem committitur tanta armorum strepitu, aggrore sibi in balione habitas in petra et
vehementer uolencia, turbaciones Magnas scandala, morte cedes, strage, rapina, Spoliaciones, orba
es, parentum filii et parentum filiorum, captiuitates Statuum et dominorum Spoliaciones Regum et na
turalium dominorum de populacione et habitacione Ciuitatum et locorum et apud numismatum. popu
lorum quae quidem in plent Regna et Regiones et uni uerba loca magnu fletibus gemitibus uallatibus
et omni genere luctus uaram calamitatum nam comperterinam hominibus omnibus demeritiquae
est, quos quales que fructus exrepro ducit et gignat belum

Belum enim tanquam seba ten per ta (ut ex multis quae collegerunt Iuriste aliquare feramus) et in
gens malorum pelagus occupat, insuat, obuat, uniuersa, provinciae, et ciuitates affliguntur. De
sent et uendicata, Cap. ad Apolo' lica, Liber. 6. et de Vertitacione Spoliatorum. C. perant et si capti.
et per Cinni. l. si quis ynfertitatum §. incobilibus, et de iurid. cap. yn nostra. Nouis actibus ad
ditum praeparant rancores et odia ciuitat, et illicitis moribus aurum praebet in Clementin. super
catheadram. de Sepulchris Ultra principium. facit homines, pauperes et operatur dolore, et ut
in autentica De armis, yn prin. p. et ubi, glo. locum. 6. Bello adiguntur armenta, destrum
tur segetes, trucidantur agricule, exuruntur uillae tot Saeculi extracta, florentissime cibi
tate unaprecetta ynfelicium bellorum superstantur, adeo proclibius est ledere quam bene
facere. Meret domus metu, luctu, et quaximonu, lamento complentur Omnia fugentia artes,
ofificum, pauperibus, aut ad ueuandam aut ynpia confugiendum est artes, Diuites autem
et ta deplorant facultates, aut timent uelictu utro quo modo miserini, Virgines, aut nulle
ad fite, et funestae nuptiae desolatae matronae domi esterileuunt, silent Cesset ridetor
Humanitas, nullum abet locum exquitas. Relisio ludibrio est sacriet profani nullam omnino
De crimem

Belum itidem omnia latronibus, furibus, pro patribus, incendis, homicidiis implet. porro belum quae
aliud est quam multorum homicidium commune, et latronium? Hoc ex celeratione tua quo lacus pa
ters quo tot ynnocencium millia citra meritum, et qui indigni sunt malum extrema dicuntur cala
mitatem. In bellum demum perunt homines animas, corpora et Diuitias. haec homnia ponunt
Albericus, et Baldus in l. 2. Codice de cadu. tollend. et yn dicto pharapho, incobilibus,
iten. Bald. in l. 1. colum. 2. C. de senis fugit, et ynauthentic. qui huiusmodi naturalibus,
effi. legi §. colum. 7. ubi dicitur, quod bella fuerunt causa primarum. calamitatum generi
humani. quae certe bellorum yn comoda magis expeuimus nostri tem poribus quam in
multis codicibus legamus.